
 

1 по Решение 324 

 

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 № 324 

  
      гр. Копривщица           30.03.2023 година 
 

  

На основание чл.21, ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация 

 

 
Общински съвет Копривщица РЕШИ: 

     

Приема предложеното изменение на Наредба за цени и услуги на 

територията на община Копривщица, както следва:  

  

БИЛО: 

Раздел X “ДРУГИ ЦЕНИ“ 

Чл. 43, ал. 3, т. 1. Цени за продажба на добити дърва за огрев от общинските горски 

територии, транспортирани до централния склад на Общинско предприятие 

„Копривщица“, нарязани, нацепени и подредени на палета на един пространствен 

кубически метър както следва: 

 

 

 
 

 

СОРТИМЕНТ Мярка 

Единична 

цена без 

ДДС - бк 

Единична 

цена без 

ДДС - 
дъб, гбр 

Единична 

цена без 

ДДС - м. 
шир. 

Единична 

цена без 

ДДС - см. 

Единична 

цена без 

ДДС - бб 

ДЪРВА ЗА ОГРЕВ 
 

     

За жители на гр. Копривщица пр. м3 77,00 80,00 68,00 68,00 68,00 

За собственици на жилищни  

сгради в гр. Копривщица 
пр. м3 80,00 83,00 70,00 70,00 70,00 

За ЮЛ развиващи дейността си на 

територията на гр. Копривщица и 

жители на други населени места 

пр. м3 101,00 104,00 75,00 75,00 75,00 



 

2 по Решение 324 

СТАВА: 

Да бъде премахната т.1 към чл. 43, ал.3 

 

Приложение: 

1. Мотиви и анализ на съответствието към предложението за 

допълнение и изменение на Наредбата за цени и услуги на територията на 
община Копривщица. 

 

 

 

 

  

 

Настоящето решение е прието на редовно заседание на ОбС – Копривщица, 

проведено на 30.03.2023год., Протокол №57/30.03.2023 год. по точка първа  от 

дневния ред с 11 гласа „за“, 0 гласа „против“ и 0 гласа „въздържал се”, след 

направените обсъждания и е подпечатено с официалният печат на Общински съвет 

– Копривщица. 

 

 

 

Протоколист:……………….             Председател ОбС:……………… 

     /В.Пачева/                              /Л.Цеков/  


